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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456406) Втора МФЛ ИСТОК 18/19
Коло: 22-22
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 18/19

22.Коло

20.04.2019ФК КАМЕНИЦА САСА - ГФК
Тиквеш 1930 Кавадарци  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Цветковски Ѓорѓи (Скопје)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Градски стадион 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маџунаров Мијалче (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.04.2019ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ФК
КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Стојановски Драге (Куманово)Качевски Јован
(Струга)

Стадион во Пехчево 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Илиевски Јовица (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.04.2019ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ДЕТОНИТ ЈУНИОР  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Костенчев Ванчо (Скопје)Гаревски Кристијан
(Валандово)

Градски стадион Штип 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановиќ Зоран
(Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.04.2019ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
БОРЕЦ 1919  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Грујоски Александар
(Кичево)

Градски стадион Неготино 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангелов Александар
(Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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20.04.2019ФК ПАРТИЗАН Обршани - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Џиковски Борче
(Скопје)

Алаџајков Васил (Скопје)Младеновски Дејан
(Скопје)

Игралиште на АМС С.Могила 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Чурлинов Тихо (Гевгелија)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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